
 
Zarządzenie Nr FK.0050.258.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.258.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.12.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie        17 807,96            17 807,96    

1. Wydatki bieżące        17 807,96            17 807,96    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        17 807,96            17 807,96    

80101 Szkoły podstawowe        17 807,96            17 807,96    

1. Wydatki bieżące        17 807,96            17 807,96    

1.2 Dotacje na zadania bieżące        17 807,96            17 807,96    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty         17 807,96    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną        17 807,96    

851 Ochrona zdrowia          2 760,00              2 760,00    

1. Wydatki bieżące          2 760,00              2 760,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 760,00              2 760,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 760,00              2 760,00    

85153 Zwalczanie narkomanii          2 760,00              2 760,00    

1. Wydatki bieżące          2 760,00              2 760,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 760,00              2 760,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 760,00              2 760,00    

4190 Nagrody konkursowe          2 760,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 760,00    

926 Kultura fizyczna             750,00                 750,00    

1. Wydatki bieżące             750,00                 750,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                   750,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   750,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             750,00                         -      

92604 Instytycje kultury fizycznej             750,00                 750,00    

1. Wydatki bieżące             750,00                 750,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                   750,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   750,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             750,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             750,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              750,00    

Ogółem        21 317,96            21 317,96    

1. Wydatki bieżące        21 317,96            21 317,96    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 760,00              3 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 760,00              3 510,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             750,00                         -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące        17 807,96            17 807,96    


